
12 月份防疫口罩询价采购公告
根据疫情防控工作需要，我校拟对 12 月份防疫口罩进行询价采购，欢迎符

合条件的供应商报名参加。

一、项目名称：12 月份防疫口罩询价采购

二、项目编号：XYZYGZ2021093 号

三、采购内容：一次性使用医用口罩 30000 只

四、采购预算：13000 元，高于预算价将视为无效报价。

五、供应商条件：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2.在中国工商行政管理机关注册登记取得营业执照、税务登记证、组织机

构代码证或有效的“三证合一”营业执照，具有独立法人资格；

3.食品药品经营许可证。

六、供应商报名须提供以下证明文件：

1.营业执照副本复印件或扫描件（加盖公章）；

2.食品药品经营许可证复印件或扫描件（加盖公章）；

3.法人代表授权书和授权人、被授权人身份证（原件加盖公章）。

七、报名及发放询价文件时间：供应商即日起至 12 月 15 日止（工作时间）

前往襄阳职业技术学院主校区明德楼 314 室报名，资格审验通过后发放询价文

件电子稿。

八、询价时间：2021 年 12 月 16 日上午 9：00。

九、询价地点：襄阳职业技术学院主校区明德楼 314 室。

联系人：刘姬 联系电话：13871689973



襄阳职业技术学院国资处

2021 年 12 月 13 日

12 月份防疫口罩询价采购项目成交结果公告

一、采购项目名称：12 月份防疫口罩询价采购项目

二、采购项目编号：XYZYGZ2021093 号

三、采购内容:一次性使用医用口罩 30000 只

四、采购预算：13000 元

五、成交信息：

供应商名称:湖北永昌联创医疗器械有限公司

成交金额：8700 元

六、评审专家名单：袁勤、肖芳、刘姬

七、评审信息

1.评审时间：2021 年 12 月 16 日上午 9:00

2.评审地点：明德楼 313 室

八、公告期限：

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

成交公告发布 7 个工作日后若无异议，供应商应与学校有关单位洽谈合同，

15 个工作日内完成合同签订。



十、投诉受理单位：

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作

日内以书面形式向学校纪委（监察处）反映，逾期将不再受理。联系电话：

0710-3571657（工作日）、0710-3564925（节假日及寒暑假）。

襄阳职业技术学院国资处

2021 年 12 月 16 日






